7 - BASES CONTRATUAIS
7.1 CARGO: Professor Substituto, Assistente, Nível I.
7.2 REGIME DE TRABALHO: Tempo Integral - TI 40h (quarenta horas

semanais)
7.3 PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 01(um) ano, podendo ser prorrogado por

igual período.
7.4 REMUNERAÇÃO: R$ 4.304,92 (quatro mil, trezentos e quatro reais e

noventa e dois centavos) para regime TI-40h, salário correspondente ao Nível I, da Classe
Assistente da carreira de Magistério Superior, de acordo com o regime de trabalho.

8 - PRAZO DE VALIDADE
O prazo de validade do Processo Seletivo será de 01 (um) ano, contado da data